



Organisatorisk beretning 2018–19

Etter årsmøtet 18. mars 2018 har følgende personer hatt tillitsverv i Agder SV:

Tillitsverv	Navn	Lokallag	Kommentar
Fylkestyret:			
Leder (AU)	Mali Steiro Tronsmoen	Kristiansand	På valg i 2020
Politisk nedleder (AU)	Helge Thorbjørnsen	Froland	På valg i 2019
Organisatorisk nestleder (AU)	Gro Hareide	Kristiansand	På valg i 2019
Kasserer (AU)	Tor Aurebekk	Kristiansand	På valg i 2019
Studieleder (AU)	Harald Bjørnløv	Arendal	På valg i 2020
Faglig leder	Alf Holmelid	Kristiansand	På valg i 2020
Internasjonal leder	Espen Lia	Lillesand	På valg i 2020
Kvinnepolitisk leder	Björg Tveter	Kristiansand	På valg i 2019
Miljøpolitisk leder	Andreas Landmark	Kristiansand	På valg i 2020
EU/EØS-politisk leder	Paul Magnus Gamlemshaug	Arendal	På valg i 2020
Inkluderingspolitisk leder	Trude Bollman Pedersen	Arendal	På valg i 2020
	(Innvilget permisjon fra 15. september)		
Styremedlem	Inger Birkeland Slågedal	Birkenes	På valg i 2019
Fylkestingsrepresentant V-A	Morten Ekeland	Mandal, Lindesnes og Marnardal SV	
Fylkestingsrepresentant A-A	Fredrik Schulze-Krogh	Arendal SV	
Representanter oppnevnt av lokallagene:			
	Veslemøy Rabe	Arendal SV	
	Iren Sommerset	Birkenes SV	
	Håvard Pedersen Flattum/		
	Jan Erik Johanessen	Evje og Hornnes SV	
	Beth Gabrielsen	Farsund SV	
	Steinar Dyrli	Flekkefjord SV	
	Ellen Svantesen	Froland SV	
	Issifou Koanda	Grimstad SV	
	Robin Hansson	Kristiansand SV t.o.m. des. 2018 SV	
	Per Gunnar Salomonsen	Nye Kristiansand SV f.o.m. jan. 2019	
	Tor Asbjørn Bekkelund	Lillesand SV	
	Rune Engeset	Mandal, Lindesnes og Marnardal SV	
	Per Kjær	Søgne SV t.o.m. des. 2018	
	Elin Helen Tjomsland	Vennesla SV	
Frederick Nilsen/Magnus Nygård/Marius Valsvik Berg		Representant for SU	



Faglig utvalg:

Medlem	Gudrun Benestad	Kristiansand SV
Medlem	Helge Thorbjørnsen	Froland SV
Medlem	Lars Lied	Kristiansand SV
Medlem	Marcus Solås	Kristiansand SV
Medlem	Sølvi Gjerdahl Thomassen	Mandal, Lindesnes og Marnardal SV
Medlem	Tor Asbjørn Bekkelund	Lillesand SV

Internasjonalt utvalg:

Medlem	Jorunn Aanensen Kalvik	Kristiansand SV
Medlem	Steinar Berge	Kristiansand SV

Kvinnepolitisk utvalg:

Medlem	Amina Bitar	Arendal SV
Medlem	Eva Hinlo	Mandal, Lindesnes og Marnardal SV
Medlem	Inger Brokka de Ruiten	Arendal SV
Medlem	Siri Hangeland	Kristiansand SV

Miljøpolitisk utvalg:

Medlem	Ida Kjølås	Kristiansand SV
Medlem	Inger Birkeland Slågedal	Birkenes SV
Medlem	Mirell Høyer-Berntsen	Arendal SV
Medlem	Robin Hansson	Kristiansand SV
Medlem	Rune Sævre	Arendal SV
Medlem	Svein Berntsen	Mandal, Lindesnes og Marnardal SV
Medlem	Peder Johan Pedersen	Søgne SV

EU/EØS-politisk utvalg:

Medlem	Anne Mette Seines	Kristiansand SV
Medlem	Lars Klottrup Berge	Kristiansand SV
Medlem	Per Gunnar Salomonsen	Søgne SV
Medlem	Torunn Skåltveit Olsen	Arendal SV

Inkluderingspolitisk utvalg:

Medlem	Gjermund Orrego Bjørndahl	Arendal SV
Medlem	Ziad Al-Taha	Mandal, Lindesnes og Marnardal SV



Landsstyreprerentant Vest-Agder:

	Mali Steiro Tronsmoen
1. vara	Alf Holmelid
2. vara	Hilde Witzø
3. vara	Jens Eckhoff

Landsstyreprerentant Aust-Agder:

	Harald Bjørløw
1. vara	Anne Lise Yggeset
2. vara	Fredrik Schulze-Krogh
3. vara	Cille Steinfeldt-Foss

Revisorer:

	Jon Helge Aas	På valg i 2020
	Jan Andersen	På valg i 2020
vara:	Signe Anne Jørgensen	På valg i 2020

Valgkomité:

Leder	Anne Lise Yggeseth	Arendal SV
Medlem	Andreas Landmark	Kristiansand SV
Medlem	Marie-Thérés Kolnes	Farsund SV
Medlem	Jens Eckhoff	Kristiansand SV
Medlem	Tor Asbjørn Bekkelund	Lillesand SV

Nominasjonskomité for fylkestingsvalget 2019:

Leder	Lene Lie	Kristiansand SV
Nestleder	Helge Thorbjørnsen	Froland SV
Medlem	Rune Engeset	Mandal, Lindesnes og Marnardal SV
Medlem	Anne Gurine Hegnar	Grimstad SV

Programkomité for fylkestingsvalget 2019:

Leder	Mali Steiro Tronsmoen	Kristiansand SV
Medlem	Morten Ekeland	Mandal, Lindesnes og Marnardal SV
Medlem	Fredrik Schulze-Krogh	Arendal SV
Medlem	Inger Brokka de Ruiten	Arendal SV
Medlem, supplert inn 18/11:	Mirell Høyre-Berntsen	Arendal SV



Organisatorisk status

Agder SV ble stiftet på årsmøtet 18. mars 2018, da de gamle fylkeslagene Aust-Agder SV og Vest-Agder SV ble lagt ned. Sammenslåingen var en nødvendig følge av regionreformen, men det var også et mål om at den kunne bidra til en styrket og mer slagkraftig organisasjon.

Fylkesstyret

Fylkesstyret har hatt 5 ordinære møter, samt et årsmøteforberedende møte, og behandlet 58 saker. Fylkesstyremøtene har blitt flyttet rundt i hele det nye fylket, for å samle organisasjonen og fordele hvem som har lengst reisevei fra gang til gang. Fylkesstyremøtene har derfor vært lagt til Mandal, Arendal, Flekkefjord, Kristiansand og Froland.

Fylkesstyremøtene har vært lagt til helgen før landsstyremøtene, slik at fylkesstyret kan behandle saker som skal opp i landsstyret.

AU har hatt 9 møter og behandlet 55 saker.

Medlemmer og lag

Aust-Agder SV og Vest-Agder SV hadde ved utgangen av 2017 tilsammen 472 medlemmer. Ved utgangen av 2018 har Agder SV 555 medlemmer, en økning på 17,6 prosent. Situasjonen i lokallagene er likevel veldig variabel. Noen har god medlemsvekst og ganske store og vellykkede aktiviteter, mens andre blir drevet av få personer som gjør en fenomenal innsats til å holde SV synlig i sitt nærmiljø.

Medlemsveksten har også fortsatt inn i 2019, og vi fikk 60 nye innmeldinger bare i løpet av den første uka etter H/Frp/V/KrF la fram sin regjeringsplattform 17. januar.

Agder SV hadde ved årsmøtet i 2018 lokallag i Flekkefjord, Farsund, Søgne, Kristiansand, Vennesla, Lillesand, Birkenes, Evje og Hornnes, Froland, Grimstad og Arendal. Mandal, Marnardal og Lindesnes SV er lokallag for hele Nye Lindesnes Kommune, og Kristiansand SV og Søgne SV har 1. januar 2019 slått seg sammen til Nye Kristiansand SV. Dette lokallaget inkluderer også medlemmene i Songdalen, som tidligere var tilknyttet fylkeslaget direkte.

13. november 2018 ble det stiftet nytt lokallag i Risør, som hadde sitt første ordinære årsmøte i januar 2019. Per februar 2019 har Agder SV altså 12 lokallag.



Oppfølging av arbeids- og organisasjonsplanen

Organisatoriske målsetninger og prioriteringer:

- Stille liste i minst en kommune i 2019 der vi ikke stilte liste i 2015

Evje og Hornnes SV ble stiftet i 2018, og vi hadde ikke liste der i 2015. Det er per nå nesten helt sikkert at vi stiller liste ved høstens valg. Den andre aktuelle muligheten for å få liste i en kommune vi ikke hadde sist har vært Tvedestrand, men der har en av initiativtakerne gått inn i ett tverrpolitisk samarbeid om en ny liste. Det gjør at sjansen nå er minimal for at det blir noen ren SV-liste der.

Det har også blitt lagt ned betydelig innsats for å klare å stille lister i Birkenes, Risør og Lyngdal. I alle tre kommunene hadde vi liste i 2015, men i de to sistnevnte har vi ikke hatt aktive lokallag siden forrige kommunevalg. Birkenes SV jobber for å lage en fellesliste med MDG. Risør SV ble stiftet på nytt i november 2018, og jobber for å enten stille liste på egen hånd eller i samarbeid med Rødt. I Lyngdal arbeides det fortsatt for liste, enten alene eller sammen med Rødt.

- Etablere to nye lokallag i 2018

Evje og Hornnes SV ble stiftet i januar 2018, og Risør SV i november 2018.

- Gjennomføre en god nominasjonsprosess i løpet av 2018 slik at valgkampen kan komme i gang alt høsten 2018

Nominasjonskomiteen gjorde et grundig arbeid, og deres forslag ble vedtatt på nominasjonsmøtet 18. november 2018. Programkomiteen startet tidlig en åpen prosess, der det var mulig for medlemmer og lokallag å komme med innspill i flere runder underveis i prosessen. Etter at Mirell Høyér-Berntsen ble valgt som førstekandidat på nominasjonsmøtet ble hun også supplert inn i programkomiteen, for å kunne være med i den avsluttende fasen før programkomiteen legger sitt endelige forslag fram for fylkesårsmøtet.

- Bli mer synlige i samfunnsdebatten på Agder også utenom valgkampen

Dette er en langsiktig målsetning gjennom hele planperioden. For å oppnå dette trenger vi flere aktive medlemmer, flere profilerte SVere, og på sikt flere lokale folkevalgte. Per nå har vi god medlemsvekst og økende oppslutning mange steder, som er et godt utgangspunkt.

- Styrke samarbeidet med fagbevegelsen på Agder
- Få flere profilerte SVere i fagbevegelsen

Dette er langsiktige målsetninger gjennom hele planperioden, se faglig utvalgs årsberetning.



Organisasjonsbygging:

Foran hvert fylkesstyremøte har det blitt arrangert åpne møter med innledninger om ulike temaer, med unntak av fylkesstyremøtet i Kristiansand som var arrangert i tilknytning til nominasjonsmøtet.

- 7. april, Mandal: Malin Jacob, prosjektleder i Hold Norge Rent, innledet om marin forsøpling.
- 26. mai, Arendal: Joseph Salomonsen, seniorrådgiver i IMDi, innledet om integrering og inkludering.
- 15. september, Flekkefjord: Solfrid Lerbekk, stortingsrepresentant for SV, innledet om SVs nasjonale høstkampanje og arbeidet med å stille lister fram mot lokalvalget i 2019.
- 12. januar, Froland: Kim Henrik Gronert, rådgiver for flerkulturell dialog i Kristiansand, innledet om god integrering i små lokalsamfunn

Helgen 1.–2. september arrangerte vi også Sandøyafestivalen, for første gang. Festivalen hadde 26 deltakere fra Agderfylkene, i tillegg til 4 innledere og 5 barn. Målet med festivalen var å samle lokale SVere til et felles arrangement det man både kunne være sammen, og få politisk påfyll. I de politiske bolkene var fokuset på å kunne heve blikket og diskutere de større bildene, heller enn hverdagens konkrete saker.

De som var tilstede var veldig fornøyd, og etter at Sandøyafestivalen ble en suksess satte fylkesstyret også ned et utvalg som skulle jobbe med å arrangere lignende helgeaktiviteter for å gi et enda bedre tilbud til medlemmene.

Flere av Agder SVs utvalg har også arrangert åpne møter om ulike temaer, se utvalgenes egne beretninger.

Økonomi:

På grunn av inntekter utover det som var budsjettet til SV sentralt, vedtok landsstyret å bevilge ekstra penger til fylkeslagene. Dette medførte en bevilgning på kr 160 000,- til Agder SV, hvorav 60 000,- var beregnet på valgkamp og 100 000,- var beregnet på utgifter i forbindelse med fylkessammenslåingen.

I henhold til vedtak i arbeids- og organisasjonsplanen satte fylkesstyret ned et utvalg som skulle foreslå retningslinjer for dekning av reiseutgifter. Disse ble vedtatt på fylkesstyremøtet 18. november.



Foran større arrangementer har det blitt søkt om støtte fra SVs organisasjonsfond. Å søke økonomisk støtte fra andre samarbeidende organisasjoner med større økonomiske ressurser er lettest å gjøre når man søker støtte til noe konkret, og vil bli en viktig prioritering i valgåret 2019.

Bindeledd til partiet sentralt:

Fylkesleder Mali Steiro Tronsmoen og Harald Bjørnløv har i denne perioden representert Agder SV i landsstyret, og behandling av landsstyresaker har vært fast på sakskartet til fylkesstyret. I etterkant av landsstyremøtene har det vært holdt AU-møter, hvor landsstyreprerentantene har orientert. AU-referatene har blitt sendt ut til hele fylkesstyret med lokallagsrepresentanter.

Fylkessekretær har deltatt på to nasjonale strategisamlinger, i september og januar. Fylkessekretær har også ukentlige videomøter med partikontoret, og kan videreformidle informasjon begge veier.

Mediearbeid:

Det skal utarbeides en strategi for bruk av internett og sosiale medier. Et ledd i dette har vært å publisere enkelte egne saker på nettsiden vår www.sv.no/agder som siden kan deles på sosiale medier. En foreløpig SoMe-strategi er distribuert til de som administrerer Facebook-sidene våre, men det har blitt utsatt å jobbe med en fullstendig strategi siden de gamle fylkeslagenes sider på Facebook ennå ikke har blitt slått sammen til én. Dette ble forsøkt gjort allerede rett etter årsmøtet i 2018, men har ikke fungert. Lenge var det også veldig vanskelig å vite hva man kunne gjøre med det. I september 2018 fikk SV en kontaktperson i Facebook, og vi maser med jevne mellomrom på vedkommende for å få forgang i denne saken. Sannsynligvis ligger vår sak i en kø sammen med mange andre saker.

Det har i 2018 ikke blitt gjennomført medieskolering, men dette vil være en del av SVs sentrale opplegg for å bygge opp kandidatene til kommune- og fylkestingsvalget i 2019.

Aktivitet

- **1. mai**

SV var med å markere arbeidernes internasjonale kampdag over hele Agder. SVs hovedbudskap på årets 1. mai var små økonomiske forskjeller, stopp velferdsprofitørene og faste hele stillinger. I tillegg til lokallagenes egne arrangementer, var mange SVere deltok på 1. mai-arrangementer rundt i fylket:

- Birkenes: Faglig leder Alf Holmelid talte
- Farsund: Fylkestingsrepresentant Morten Ekeland talte
- Flekkefjord: Bystyrerepresentant Morgan Salminen holdt appell
- Grimstad: Fylkesleder Mali Steiro Tronsmoen holdt appell
- Kristiansand: Miljøpolitisk leder og gruppeleder i bystyret Andreas Landmark holdt appell, og fylkesleder Mali Steiro Tronsmoen var konferansier på markering på torvet
- Lillesand: Fylkesleder Mali Steiro Tronsmoen holdt appell
- Mandal: Leder i Vest-Agder SU Frederick Nilsen og miljøpolitisk leder Andreas Landmark holdt appeller

- **Verdens miljødag 6. juni**

Tema for verdens miljødag var plastforsøpling. Fylkeslaget publiserte oppdateringer på Facebook, og oppfordret lokallagene til å markere dagen. Flere steder i fylkene var det løpeseddelutdeling eller andre aksjoner.

- **Arendalsuka 13.–17. august**

SV var på plass på Arendalsuka, med stand og arrangementer. Fylkeslaget hadde ansvar for bemanning av standen, og Anne Lise Yggeseth var hovedkoordinator for dette. Fylkessekretær bisto sentralt med partiets arrangementer, og EU/EØS-utvalget i Agder SV arrangerte også et eget møte om kabotasjeregler og jernbanepakke 4 under uka.

- **Messa Naturligvis på Evje 17.–19. august**

Fylkeslaget bisto Evje og Hornnes SV med utstyr og hjelp til å arrangere stand disse dagene.

- **Høstkampanje oktober/november**

Det ble høsten 2018 arrangert en nasjonal kampanjeperiode, med temaet «velferd for de mange, ikke for de få». I perioden ble det fokusert på denne tematikken både gjennom poster på sosiale medier, løpeseddelutdeling på nasjonale aksjonsdager, og politiske forslag i kommunestyrene.

For øvrig aktivitet henvises det til utvalgenes beretninger.